i tak dalej co lat pięć.

#### Artykuł 5.

Czas od którego lata służby liczyć się mają, oznaczony będzie stosownie do Art. 19. Postanowienia Wiekopomny Pamięci Najjaśniejszego Cesarza i Króla Alexandra z dnia 12/24. Lutego 1824 r. względem pensyi emerytalnych cywilnych, i stosownie do Artykułów 17. i 18. Postanowienia z teyże daty, względem pensyi emerytalnych Wojskowych.

#### Artykuł 6.

Mają prawo ubiegania się o znak honorowy: każdy Wojskowy w randze Officerskię, iakiego bądź stopnia i iakim kolwiek Orderem ozdobiony.

Każdy Urzędnik lub Oficjalista Cywilny, licząc od chwili w której będzie mógł przystąpić do stowarzyszenia emerytalnego w myśl Postanowienia Dostojnego Poprzednika Naszego z dnia 12/24 Lutego 1824 r. iakikolwiek piastowałby Urząd i iakimbykolwiek był Orderem ozdobiony.

Przeyscie ze służby Wojskowej do Cywilny i nawzajem, w niczem na prawa kandydata niewplywa.

#### Artykuł 7.

Znak honorowy mogą otrzymać ci tylko, którzy udowodnią iż postępowanie ich było ze wszech miar niesaganne, w sprawowaniu powierzonych im obowiązków.

Wszelkie summy wynikające z wykonania rozporządzeń poprzedzających, będą niezwłocznie przez Skarb publiczny wypłacane, bez względu na pensye do kórych Wdowy miałyby prawo.

Też same summy żadnemu aresztowi Sądowemu ulegać nie będą.

## Artykuł 24.

Ustanowienie znaku honorowego poczynąć się będzie od dnia 12/24. Maja 1829 r. na pamiątkę Koronacyi Naszéy w Stolicy Naszego Królestwa Polskiego. Rozdawanie znaków honorowych będzie miało miejsce w każdą rocznicę tegoż samego dnia.